(RESPONSABILIDADE CIVIL) PARA PASSAGEIROS, EM CASO DE ACIDENTES, SEM PREJUÍZO AOS DIREITOS 

ASSEGURADOS POR FORÇA DO SEGURO OBRIGATÓRIO - DPVAT, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. 

CLAUSULA NONA - VALOR 

0 VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 2.578.967,32 (DOIS MILHÕES E QUINHENTOS E SETENTA E 

OITO MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), QUE CORRESPONDE A 

REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO CONTRATANTE A CONTRATADA PELA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

CLAUSULA DÉCIMA - DOTACÃO ORCAMENTARIA 

AS DESPESAS DERIVADAS DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA E DE